
ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧ

У Т В Е Р Ж Д А Ю :евскогоазования
Н .А . Валянии

06.07.2022
ПРЕДЛОЖЕНИЯ №

U22000060240000000005-3

06.07.2022 11:13:05
Публичное предложение в электронной форме проводится в соответствии с П олож ением об организации и проведении продажи государственного им ущ ества в электронной форме утвержденным постановлением Правительства Р оссийской Федерации от 27 августа 2020 года №  860.1. Предмет публичного предложения в электронной форме: П род аж а муниципального имущ ества посредством публичного предложения в электронной форме: Н еж илое здание, площ адью 324,1 кв.м ., кадастровый номер 38:16:000000:81, адрес местонахождения: И ркутская область, Усольски й район, р .п . М иш елевка, ул. Л енина, д .1 В .

2. Продавец: Адм инистрация М иш елевского городского поселения У сол ь ско го муниципального района Иркутской области.3. Организатор: Администрация М иш елевского муниципального образования,Ю ридический адрес: 665474, Российская Федерация, Иркутская обл., рп. М иш елевка, Титова, "дом 1,корпус А " , Почтовый адрес: 665474, Российская Федерация, Иркутская обл., рп. М иш елевка, Титова, "дом 1,корпус А " .4. Лоты публичного предложения:
Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота№ 1 - Н еж илое здание, площ адью  324,1 кв.м ., кадастровый номер 38:16:000000:81,

1 032 000,00 руб. Состоялся
4.1. Лоты , выделенные в отдельные процедуры:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Номер новой процедуры
5. Извещ ение о проведении публичного предложения в электронной форме и документация по проведению публичного предложения в электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: w w w .torgi.gov.ru и на электронной площ адке i.rts-tender.ru процедура №  22000060240000000005.
6. Состав комиссии:

1. Валянин Н иколай А лександрович Председатель комиссии Глава М иш елевского муниципального образования
2. Кривель А н д рей М ихайлович Зам. председателя комиссии Заместитель М иш елевского муниципального образования
3. Белокопы това Елена Александровна Секретарь Консультант-главный бухгалтер
4. Березкова Елена Николаевна Член комиссии Начальник отдела финансов, экономики и муниципальных закупок5. Яш кин а Наталья Н иколаевна Член комиссии В ед ущ и й  специалист по экономической политике

http://www.torgi.gov.ru


// 6. Герасимов Роман Викторович Член комиссии Депутат Думы Мишелевского муниципального образования7. Канаева Галина Сергеевна Член комиссии Депутат Думы Мишелевского муниципального образования8. Дисс Юлия Анатольевна Член комиссии Ведущий специалист по муниципальному хозяйству
6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Валянин Николай Александрович Председатель комиссии Глава Мишелевского муниципального образования
2. Березкова Елена Николаевна Член комиссии Начальник отдела финансов, экономики и муниципальных закупок3. Яшкина Наталья Николаевна Член комиссии Ведущий специалист по экономической политике4. Канаева Г алина Сергеевна Член комиссии Депутат Думы Мишелевского муниципального образования5. Дисс Юлия Анатольевна Член комиссии Ведущий специалист по муниципальному хозяйству7. Согласно протоколу открытия доступа к заявкам на участие в публичном предложении в электронной форме поданы заявки от:Номер лота / Наименование лота Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Нежилое здание, площадью 324,1 кв.м., кадастровый номер 38:16:000000:81,
ИП ФЕДОТОВЕВГЕНИЙГЕННАДЬЕВИЧ 381906259719 665474, Российская Федерация, Иркутская обл., рп. Мишелевка, ул. Гайдара, дом 4№ 1 - Нежилое здание, площадью 324,1 кв.м., кадастровый номер 38:16:000000:81,
ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "АКРЕД"

2720060215272001001 680511, Российская Федерация, Хабаровский край, с. Матвеевка, ул. Ясная, ДОМ 1
8. По результатам рассмотрения заявок на участие в публичном предложении в электронной форме приняты следующие решения:
8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников :Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер заявки на лот Дата и время поступления заявки
№ 1 - Нежилое здание, площадью 324,1 кв.м., кадастровый номер 38:16:000000:81, ИП ФЕДОТОВЕВГЕНИЙГЕННАДЬЕВИЧ 164947/227146 30.06.2022 03:30:26
№ 1 - Нежилое здание, площадью 324,1 кв.м., кадастровый номер 38:16:000000:81, ОБЩ ЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "АКРЕД"

164982/227175 30.06.2022 09:57:14
8.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам :Номер лота / Наименованиелота Наименованиеучастника Входящий номер заявки на лот Обоснование принятого решения
9. Ставки участников:Номер Наименование Последняя ставка Время подачи ставки Номер по результатам

2



лота участника участника ранжирования№1 ИП ФЕДОТОВ ЕВГЕНИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 516 000,00 руб. 06.07.2022 10:40:43 1
10.Победители:Номер лота / Наименование лота Наименованиеучастника Итоговая цена Входящий номер заявки на лот Местонахождение Дата и время поступления заявки№ 1 - Нежилое здание,площадью 324,1 кв.м.,кадастровыйномер38:16:000000:81,

ИП ФЕДОТОВЕВГЕНИЙГЕННАДЬЕВИЧ 516 000,00 руб. 164947/227146 665474, Российская Федерация, Иркутская обл., рп. Мишелевка, ул. Гайдара, дом 4

30.06.202203:30:26

11. Публичное предложение в электронной форме признается состоявшимся.12. Заключить договор с ИП Федотов Евгений Геннадьевич12.1. Основание: Победитель продажи посредством публичного предложения13. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru/, официальном сайте Продавца -  администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования мишеяёвка.рф
Подписи членов комиссии: Председатель комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии

Валянин Н.А. 
Березкова Е.Н 
Яшкина Н.Н. 
Канаева Г.С. 
Дисс Ю .А.

3

http://torgi.gov.ru/

